別記様式（第 4条関係）

結婚祝い金支給申請書

年   月   日

串本町長 様

申請者 住  所

氏  名              ㊞

電話番号    －    －

串本町結婚祝い金支給要綱第 4条の規定により、下記のとおり結婚祝い金の支給を

申請します。

記

申請額  50,000円（串本町商工会の発行する商品券）

対

象

者

氏 名 生 年 月 日 備 考

夫

（ふりがな）

年  月  日

妻

（ふりがな）

年  月  日

本 籍

婚姻届提出年月日 年  月  日

本町への転入届提出年月日

（婚姻後、本町に住民登録をされた方のみ）
年  月  日

引き続き町内に在住する意思がありますか 有 ・ 無

町税等の滞納はありますか 有 ・ 無

〔添付書類〕 ・戸籍全部事項証明書又は戸籍謄本（本町以外に本籍を有する方のみ）